
II

(Tiesību akti, kas pieņemti, piemērojot EK/Euratom līgumus, un kuru publicēšana nav obligāta)

LĒMUMI

PADOME

PADOMES LĒMUMS

(2007. gada 7. maijs),

ar ko ieceļ amatā divus Reģionu komitejas locekļus un divus to aizstājējus no Latvijas

(2007/350/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
263. pantu,

ņemot vērā Latvijas valdības priekšlikumus,

tā kā:

(1) Padome 2006. gada 24. janvārī pieņēma Lēmumu
2006/116/EK (1), ar ko laikposmam no 2006. gada 26.
janvāra līdz 2010. gada 25. janvārim ieceļ amatā Reģionu
komitejas locekļus un to aizstājējus.

(2) Pēc Ulda AUGUĻA kunga pilnvaru termiņa beigām ir
atbrīvojusies viena Reģionu komitejas locekļa vieta. Pēc
Aleksandra LIELMEŽA kunga iecelšanas par komitejas
locekli ir atbrīvojusies viena Reģionu komitejas locekļa
aizstājēja vieta. Viena komitejas locekļa aizstājēja vieta
ir atbrīvojusies pēc Gunāra LAICĀNA kunga pilnvaru
laika beigšanās,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Reģionu komitejā uz atlikušo amata pilnvaru laiku, proti,
līdz 2010. gada 25. janvārim, tiek iecelti:

a) komitejas loceklis:

— Aleksandrs LIELMEŽA kungs, nomainot Uldi AUGUĻA
kungu;

un

b) komitejas locekļu aizstājēji:

— Ligita GINTERES kundze, Jaunpils vietējās pašvaldības
priekšsēdētāja, nomainot Aleksandru LIELMEŽA kungu,

— Jānis NEIMAŅA kungs, Grobiņas pilsētas pašvaldības
priekšsēdētājs, nomainot Gunāru LAICĀNA kungu.

2. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

Briselē, 2007. gada 7. maijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
H. SEEHOFER

LV24.5.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 132/33

(1) OV L 56, 25.2.2006., 75. lpp.


